
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano 

Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 - Sito internet : www.csaoristano.it 

 

 

IL DIRIGENTE  

 

VISTO l’art. 555 del D.L.vo n. 297/1994; 
 

VISTA        la nota MIUR prot. n. 11117 del 27.02.2018; 
 

VISTO il decreto prot. n. 4399 del 13.03.2018 con il quale il Direttore Generale dell’Ufficio 

Scolastico Regionale per la Sardegna ha indetto il concorso per titoli, in applicazione 

dell’art. 554 del D.L.vo n. 297/1994 - profilo  INFERMIERE, Area B; 

 

VISTA la nota prot. n. 151754 del 08/05/2018 ATS Azienda Tutela Salute di Oristano, con la quale 

viene designata, quale componente sanitario della commissione esaminatrice, la Sig.ra Dessì 

Rita Angela; 
 

D E C R E T A 

 

 La Commissione esaminatrice del concorso per titoli, di cui all’art. 554 del D.L.vo n. 

297/1994,  finalizzato all’inserimento e all’aggiornamento  della graduatoria permanente - profilo 

INFERMIERE, Area B, del personale A.T.A. della Scuola - è così composta: 

 

PRESIDENTE  Dr.ssa. Maria Federica FLORIS Dirigente Scolastico  I.C. Marrubiu OR; 

 

COMPONENTE Dr.       Giorgio Libero SANNA Funzionario Amm.vo Area III F1 

c/o U.S.T.  Oristano  

 

COMPONENTE 
 

Sig.ra   Rita Angela DESSI’ Infermiera c/o Reparto Psichiatria del P.O. 

“San Martino”  Oristano. 

             Le funzioni di Segretario saranno espletate dalla Sig.ra Anna Meloni, Ass. Amm.vo Area II F6, in 

servizio presso l’ U.S.T. di Oristano. 

 

IL DIRIGENTE  

F.to - Dr.ssa Elisa SERRA 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice      
dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
     

 

 

 

 

 

 

Ai Componenti la Commissione SEDE 

All’Albo pretorio   SEDE 

 

 gs/ac 
Commissione Conc  INFERMIERI 2018 

MIUR.AOOUSPOR.REGISTRO UFFICIALE(U).0002077.10-05-2018

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:usp.or@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/

		2018-05-10T13:27:22+0000
	SERRA ELISA




